Взяти до відома, що: 
приймання і передавання музейного предмета здійснюється у 

відповідності до вимог законодавства України та згідно із міжнародними 
правилами; 

страхування музейного предмета державної частини Музейного фонду 
України на суму, еквівалентну 4 521,00 (чотири тисячі п’ятсот двадцять 
один) євро, здійснено на підставі оціночної вартості, визначеної фахівцями 
Національного історико-культурного заповідника «Гетьманська столиця» 
(м. Батурин, Україна);  

усі видатки по охороні, збереженню, страхуванню, перевезенню 
музейного предмета по території Швеції та з м.